
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Самија Рушити IV ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Татјана Лазороска 20 20 20 0 20 80 II

2 Зоран Скрчески IV ОOУ "Јосип Броз Тито" -с. Радожда Струга Бисера Пејовска 20 20 20 0 15 75 II

3 Филип Антонијевиќ IV ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Милка Кочоска 20 20 20 0 0 60 III

4 Јован Циркоски IV П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Ангелина Сервиновска 0 20 20 0 10 50 Пофалница

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Лука Ојлески V ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Снежана Миловановиќ 12 20 20 0 20 72 II

2 Мила Мечкароска V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Силвана Дуновска 20 20 12 20 0 72 II

3 Лиси  Коџаџику V ОУ "Зини Хани" -с. Велешта Струга Едлира Хани 20 5 20 5 10 60 III

4 Климентина Стојмиловска V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Силвана Дуновска 10 20 0 20 10 60 III

5 Сара Мицкоска V ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Соња Ѓиноска 10 10 10 15 0 45 Пофалница
6 Стефан Јоноски V П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Кристина Цветаноска 0 20 20 0 0 40 Пофалница

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Симона Чавкоска VI Св. Климент Охридски-с. Драслајца Струга Симон Мечкароски 20 18 20 0 2 60 III

2 Методија Стојаноски VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 20 10 20 5 5 60 III

3 Иван Симоновиќ VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 20 10 20 5 0 55 III

4 Никола Чакар VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 20 10 15 5 0 50 Пофалница
5 Јована Шурдоска VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 20 10 15 5 0 50 Пофалница
6 Кристијан Цветаноски VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 15 10 10 5 0 40 Пофалница
7 Јован Ѓоровиќ VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 8 10 18 0 0 36

8 Андон Гоџо VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 10 10 10 0 0 30

9 Матеј Кавај VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 20 0 10 0 0 30

10 Бахадир Али Атли VI ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 15 10 0 0 0 25

11 Давор Бунчески VI ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 8 5 2 0 2 17

12 Драгана Коруноска VI ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 0 5 0 0 0 5

13 Михаел Спироски VI ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 0 0 2 0 0 2

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Андреј Ѓорѓиевски VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 5 15 15 20 5 60 III

2 Павел Дејкоски VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 5 20 20 8 5 58 III

3 Давид Ковачески VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 0 5 20 5 15 45 Пофалница
4 Сергеј Аврамоски VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 2 0 20 5 15 42 Пофалница
5 Оливер Столиќ VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 0 20 10 10 0 40 Пофалница
6 Марко Мисоски VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 0 15 10 5 0 30

7 Александар Менкиноски VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 2 5 0 0 3 10

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4     5  вкупновкупно награда

1 Константин Ложанкоски VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Борјанка Јованоска 20 20 20 7 5 72 II

2 Никола Шипинкаровски VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Борјанка Јованоска 20 20 8 10 5 63 III

3 Борис Ковачески VIII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 10 8 7 10 5 40 Пофалница
4 Јован Пипоски VIII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 5 10 5 15 5 40 Пофалница
5 Јана Ѓикоска VIII ОOУ "Јосип Броз Тито"-Струга Струга Марина Нестороска 10 5 5 10 5 35

6 Бојан Гагалески VIII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 15 0 0 7 3 25

7 Николина Јанческа VIII П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. Враништа Струга Елена Шикулеска 10 0 0 7 5 22

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Илија Мижимакоски IX ПОУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 10 5 5 2 5 27
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